GaN UVセンサー
KPDU086SU27-H11Q
Preliminary
 ©Dexerials Corporation
1/4 KPDU086SU27-H11Q
GaN UVセンサー
KPDU086SU27-H11Q
特徴
検出波長 UV-C
大受光面積 (0.86mm sq.)
高信頼性気密パッケージ
用途
水銀ランプの殺菌線 (253.7nm)のモニタ
UV-C レーザ、UV-C LED のモニタ
UV-C 光源モニタ
UV-C センサ
UV-C 紫外線光量計
医療用
パッケージ
TO-CAN
GaN UVセンサー
KPDU086SU27-H11Q
Preliminary
 ©Dexerials Corporation
2/4 KPDU086SU27-H11Q
絶対最大定格
項目 記号 定格値 単位 備考
逆電圧 VR 5 V -
動作温度 Topr -40 to +80 ℃ 結露なきこと
保存温度 Tstg -40 to +85 ℃ 結露なきこと
はんだ温度 Tsol 260 ℃ 5秒以下
電気的・光学的特性 (指定の無い場合 Ta=25℃)
項目 記号 Min. Typ. Max. 単位 備考
受光サイズ S - 0.86x0.86 - mm2 -
検出波長 λ 200 - 290 nm -
受光感度 R - 95 - mA/W VR=0V λ=254nm
暗電流 ID - 1 - nA VR=1V
端子間容量 Ct - 150 - pF VR=0V f=1MHz
GaN UVセンサー
KPDU086SU27-H11Q
Preliminary
 ©Dexerials Corporation
3/4 KPDU086SU27-H11Q
GaN UVセンサー
KPDU086SU27-H11Q
Preliminary
 ©Dexerials Corporation
4/4 KPDU086SU27-H11Q
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)